（様式２）

個 人 情 報 の 管理 に 関 す る 誓約 書

年  月  日

        様

住   所（所在地）

（法人（団体）名）

           氏   名（代表者職氏名）          ㊞

 提供を受けた森林簿について、個人情報の保護に関する法律及びその趣旨

に基づき、下記のとおり個人情報を適正に管理することを誓約します。

記

１  個人情報の漏えい、滅失又はき損の防止その他の個人情報の適切な管理

のために必要な措置を講じます。

２  従業者に個人情報を取り扱わせるに当たっては、個人情報の安全管理が

図られるよう必要な監督を行います。

３  個人情報を利用目的以外の目的のために利用しません。

４  利用目的を達成した場合及び達成出来ないと判断した場合には、個人情

報が記録された資料等を直ちに適切な方法で廃棄します。